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رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران گفت: در بهمن 
ماه امسال آسیب پذیرترین گروه، عابران پیاده بودند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ جوانبخت 
در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان در خصوص کاهش 
تصادفات موتورسواران اظهار کرد: در بهمن ماه امسال 
آسیب پذیرترین گروه، عابران پیاده بودند و در بسیاری 
از تصادفات مقصر شناخته شدند.وی بیان کرد: اگر راجع 
به تردد ناایمن در بزرگراه ها صحبت میکنیم همکاران 

بنده در صورت اینکه عابران پیاده از آن عبور نمایند سهم 
تقصیر در نظر می گیرند چرا که این موضوع بار ها و بار ها 
اطلاع رسانی شده است.رییس اداره تصادفات پلیس راهور 
تهران بزرگ ادامه داد: عابران پیاده نسبت به سایر وسایل 

و کاربران ترافیکی سهم بالاتری دارند، چون عابرانی بودند 
که احتیاط نداشته و به آن ها سهم تقصیر داده شده است. 
وی گفت: ۸ نفر از متوفیان بین ساعات ۲۰ الی ۲۴ شب 
فوت نمودند و در این ساعات ما بحث روشنایی کافی را 

نداشته ایم که بسیار تاثیرگذار بوده است، چون وقتی 
نور خورشید نیست ما باید با نور های مصنوعی روشنایی 
ایجاد کنیم و عابران پیاده می بایست از محل های ایمن 
تردد نمایند و در تاریکی شب ها عابران پیاده اگر حین تردد  
از پوشش روشن تری استفاده نمایند باعث پیشگیری از 
تصادفات خواهد شد.سرهنگ جوانبخت افزود: از طرف 
 دیگر باید بگوییم که در بحث موتورسیکلت سواران 

شاهد کاهش تصادفات هستیم.

کاهش تصادفات موتورسیکلت سواران

عابران پیاده آسیب پذیرترین گروه در بهمن ماه بودند

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از انهدام باند 
مسلحانه قاچاق و کشف یک تن و ۶۰۷ کیلو گرم انواع 
مواد افیونی در عملیات مقتدرانه پلیس خبر داد.سردار 
دوستعلی جلیلیان در تشریح جزئیات این خبر، گفت: 
ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان سیستان و 
بلوچستان با انجام اقدامات گسترده اطلاعاتی به سرنخ 
هایی از قاچاق محموله سنگین مواد مخدر توسط اعضای 
یک باند مسلح و سازمان یافته قاچاق مواد افیونی را که 
قصد انتقال ۳ محموله مواد مخدر از شهرستان های 
شمالی و جنوبی استان به مرکز کشور را داشتند، شناسایی 
کردند.فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان، افزود: 
تیم های اطلاعاتی و عملیاتی پلیس با کنترل تحرکات 

اعضای این باند سرانجام در ۷۲ ساعت گذشته تیمی از 
اعضای این باند مسلح را که با ۵ دستگاه خودرو سواری 
پژو ۴۰۵ در حال جابه جایی محموله سنگین مواد مخدر 
در شهرستان های » ایرانشهر-خاش و نیکشهر »بودند، 
شناسایی و تحت نظر قرار دادند.سردار جلیلیان تصریح 
کرد: سوداگران مرگ که خود را در محاصره پلیس دیدند 
با تیراندازی به سمت مأموران قصد فرار از محل را داشتند 
که بر اثر آتش پرحجم تکاوران پلیس، عرصه را برخود 
تنگ دیدند و با رها کردن خودروها به سمت ارتفاعات 
منطقه متواری شدند.این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: 
در این عملیات، با اقدام ضربتی جان برکفان پلیس 
مبارزه با مواد مخدر در استان و شهرستان ها ، ۶ سوداگر 

مرگ دستگیر و ۵ دستگاه خودرو سواری پژو ۴۰۵ نیز 
متوقف شد.سردار جلیلیان خاطرنشان کرد: در بازرسی از 
خودروهای توقیفی، ۱ تن و ۶۰۷ کیلو انواع مواد مخدر از 
نوع تریاک و حشیش به همراه ۳ قبضه سلاح کلاش و 
مقادیری مهمات کشف کردند.فرمانده انتظامی استان با 
اشاره به ادامه تحقیقات برای شناسایی و دستگیری دیگر 
اعضای متواری این باند مسلحانه از شهروندان خواست 
هرگونه اخبار و اطلاعات در رابطه با فعالیت باندها و 
فروشندگان مواد مخدر را سریعاً به مرکز فوریت های 
پلیس ۱۱۰ اطلاع رسانی کنند تا پلیس در کمترین زمان 
ممکن با سوداگران مرگ و مخلان نظم و امنیت برخورد 

قاطع کند.

کشف بیش از یک تن مواد افیونی در سیستان و بلوچستان

مرد میانسال وقتی دریافت تنها پسرش به خاطر سرقت 
خودرویش دچار افسردگی شده تصمیم گرفت با سرقت 
از مردم برای او خودرو بخرد.به گزارش رکنا، اول بهمن 
امسال زن جوانی در تماس با پلیس از سرقت طلاهایش 
توسط راننده میانسالی خبر داد و گفت: مدتی قبل سوار 
یک خودروی پراید شدم. راننده مرد میانسال و معقولی 
بود بین راه با من درد دل کرد و از وضعیت مالی نامناسبش 
گفت. موقع پیاده شدن شماره او را گرفتم تا اگر کار نقل 
و انتقال داشتم از او بخواهم برایم انجام دهد.او ادامه داد: 
چند روز بعد به راننده زنگ زدم و از او خواستم یک بسته 
را برایم از محلی دیگر بگیرد و به من تحویل دهد وقتی 
بسته را آورد، از آنجا که مرد میانسالی بود دلم برایش 
سوخت و او را به داخل خانه دعوت کردم تا از او پذیرایی 
کنم. برایش چای و میوه آوردم اما غافل از اینکه او داخل 
چای داروی بی هوشی ریخته بود. چرا که بعد از خوردن 
چای بی هوش شدم و وقتی به هوش آمدم متوجه سرقت 
طلاهایم شدم. با شکایت زن جوان، تحقیقات پلیسی آغاز 
شد و در ادامه کارآگاهان با شکایت های مشابه مواجه 
شدند. در تمامی سرقت ها، راننده میانسالی به نام اکبر 
با ورود به خانه یا در خودرویش با دادن خوراکی های 

مسموم مسافرانش را بیهوش کرده و طلاهایشان را به 
سرقت برده بود.مأموران با تحقیقات تخصصی توانستند 
متهم را دستگیر کنند و در بازرسی از خانه و خودروی 
او نیز، مقداری از طلاهای سرقتی کشف شد.اکبر که در 
برابر مدارک پلیسی قرار گرفته بود به سرقت های سریالی 
از مسافرانش اعتراف کرد و گفت: در تمام ۷۰ سال عمرم 
هرگز کار خلافی مرتکب نشده بودم تا اینکه مدتی قبل 
پسرم که با خودروی پرایدش کار می کرد و تنها منبع 
درآمدش همان خودرو بود خبر داد که خودرویش را 
وقتی کنار خیابان پارک بوده سرقت کرده اند. با اینکه 
شکایت کردیم و پرونده تشکیل دادیم اما پلیس نتوانست 
خودرو را پیدا کند.او ادامه داد: پسرم بعد از این حادثه 
دچار افسردگی شدید شد و خیلی وضعیت روحی اش به 
هم ریخت. من که نمی توانستم ناراحتی و بیماری پسرم 
را ببینم تصمیم گرفتم برایش کاری انجام دهم. من 
خودم با ماشین مسافربری می کنم یک روز، زمانی که 
خواستم مابقی کرایه زن جوانی را بدهم، وقتی چشمم به 
النگوهای دستش افتاد، ناخودآگاه فکری به ذهنم رسید.
می توانستم با طلاهای آنها برای بچه ام خودرویی بخرم و 
با خودم گفتم آنها طلا نداشته باشند اتفاقی نمی افتد اما 

در عوض مشکل پسر من حل می شود.مرد میانسال گفت: 
با این فکر بود که تصمیم به سرقت گرفتم، هر مسافر 
خانمی که سوار می شد، از بدبختی هایم می گفتم و سعی 
می کردم که اعتماد آنها را جلب کنم. از آنجایی که سن و 
سالی از من گذشته بود، آنها با دیدن وضعیتم شماره ام را 
می گرفتند تا اگر خودرو خواستند به من خبر دهند. من 
هم در فرصتی مناسب داخل نوشیدنی یا خوراکی داروی 

بی هوشی می ریختم و به آنها می دادم. بعد از بی هوش 
شدن طلاهایشان را سرقت می کردم، در این مدت طلاها 
را نگه داشتم تا وقتی به مبلغ مورد نظرم رسید بفروشم و 
برای پسرم خودرو بخرم.با اعتراف مرد میانسال، به دستور 
دادیار شعبه یکم دادسرای ویژه سرقت، متهم در اختیار 
کارآگاهان اداره آگاهی قرار داده شد و تحقیقات برای 

شناسایی سایر مالباختگان احتمالی ادامه دارد.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا 
نسبت به کلاهبرداری از شهروندان به وسیله تماس های 

تلفنی هشدارداد.
به گزارش ایسنا، سرهنگ عبداله چولکی در خصوص 
کلاهبرداری از کارت به شهروندان هشدار داد و گفت: 
گاهی اوقات چرب زبانی افراد کلاهبردار و طمع ورزی 
برخی از شهروندان باعث خالی شدن حساب بانکی آن ها 
می شود بنابراین با رعایت چند نکته می توان از وارد شدن 
خسارت مالی به خود و خانواده تان جلوگیری شود.وی با 
بیان اینکه یکی از شگردهای کلاهبرداران کشاندن افراد 
پای دستگاه های خودپرداز برای انجام عملیات کارت به 

کارت است که در نهایت منجر به تخلیه حساب بانکی 
شهروندان می شود، گفت: اولین نکته این است که آگاه 
باشید که کلاهبرداران با برقراری تماس تلفنی به بهانه 
برنده شدن در قرعه کشی قصد کلاهبرداری و تخلیه 

حساب بانکی تان را دارند.
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی فراجا 
با بیان اینکه یکی از شگردهای کلاهبرداران کشاندن شما 
پای دستگاه خودپرداز برای تخلیه حساب بانکی تان است، 

تصریح کرد: تماس های ناشناس و مشکوکی که اعلام کند 
از صدا و سیما، شرکت همراه اول و ... تماس گرفته اند و 
شما برنده جایزه نقدی شده اید یا اینکه تماس هایی که 
به هر دلیلی قصد دارند شما را پای دستگاه خودپرداز 
بکشانند، آگاه باشید که قصد کلاهبرداری از شما را دارند.
وی توصیه کرد: اگر قرار است هر گونه وجهی به حساب 
عابر بانک شما واریز شده یا انتقال یابد لازم نیست شما 
به دستگاه خودپرداز مراجعه کنید بلکه با ارائه شماره 

کارت و بدون حضور شما این امر صورت خواهد گرفت.
بر اساس اعلام پایگاه اطلاع رسانی پلیس، چولکی تصریح 
کرد: اطلاعات مربوط به شماره حساب، شماره کارت، کد 
اعتبارسنجی )cvv۲(، رمز اول یا دوم کارت بانکی خود را 
نباید از طریق تلفن یا پیامک در اختیار فردی قرار دهید.

وی با تاکید بر اینکه فریب آگهی های تبلیغاتی را که به 
هر بهانه ای از شما در خواست پرداخت وجه، حتی مبلغی 
اندک را دارند، نخورید، گفت: ارسال پیامک های فریب 
دهنده با این عنوان که »مبلغی را به این شماره کارت 
ارسال کن« یکی از شگردهای افراد سودجو برای خالی 

کردن حساب شما است.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از اجرای طرح سراسری 
تشدید مبارزه با قاچاق کالا و کشف بیش از ۳ هزار و ۲۰۲ 
میلیارد ریال انواع کالای قاچاق طی یک ماه گذشته در 
کشور خبر داد.به گزارش ایلنا از پایگاه خبری پلیس، 
سردار »حسین رحیمی« در تشریح جزئیات این خبر اظهار 
داشت: با توجه به نزدیک شدن به روزهای پایانی سال و 
آغاز خریدهای نوروزی و ... در کشور و همچنین ضرورت 
نیاز جامعه به تامین و توزیع مناسب کالاهای اساسی در 
سطح بازار، برخی از عناصر سودجو و فرصت طلب با اهدافی 
از قبیل کسب سودهای نامشروع، ایجاد نارضایتی عمومی و 
اخلال در مدیریت تولید و توزیع کشور، بازار را مورد هدف 

قرار داده و با سوءاستفاده از فرصت پیش آمده در صدد 
جابه جایی غیر قانونی اقلام و کالاهای مذکور هستند.وی 
افزود: کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی با تدوین برنامه 
و ترسیم چشم انداز مأموریتی و همچنین با برنامه ریزی 
عملیاتی صحیح و عملی، اخلالگران و قاچاقچیان حوزه 
کالاهای اساسی و ضروری را طی یک ماه گذشته در کشور 
شناسایی و طرح سراسری تشدید مبارزه با قاچاق کالا در 

کشور را اجرا کردند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا 
تصریح کرد: در این راستا کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی 
در یک طرح منسجم و متمرکز به محل های مورد نظر 
اعزام و در بازدید و بازرسی از محل دپو و نگهداری کالاها 
بیش از ۱۴ میلیون عدد انواع اقلام و کالاهای اساسی از 
قبیل کالاهای خوراکی و ارزاق عمومی، ۸۰9 هزار لیتر 
سوخت و مشتقات نفتی، دام و طیور به همراه برخی از 

اقلام و کالاهای ممنوعه و ... را کشف کردند.سردار رحیمی 
با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش کالاهای مکشوفه را 
بیش از ۳ هزار و ۲۰۲ میلیارد ریال برآورد کردند، ادامه 
داد: در این زمینه تعداد ۸۴۷ متهم پس از تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.این 
مقام ارشد انتظامی ضمن تقدیر و تشکر از همراهی خوب 
مردم ولایت مدار با پلیس امنیت اقتصادی گفت: شناسایی 
فرآیندها و رویه های ناسالم اقتصادی به صورت مستمر در 
دستور کار پلیس امنیت اقتصادی بوده و همواره با اقتدار 
نسبت به حذف بسترهای فسادزا در نشان گاه های اقتصادی 

اقدام می کند.

رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: عده ای با انتشار 
آگهی های تبلیغاتی تحت عنوان کار در منزل با درآمد 
بالا، سعی بر سوءاستفاده از کاربران می کنند.سرهنگ 
گودرزی رئیس پلیس فتا پایتخت در گفت وگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان اظهار کرد: فضای مجازی با توجه به 
گسترگی و جذابیتی که دارد افراد زیادی را درگیر 

خودکرده و چه بسا عده ای نیز از ناآگاهی کاربران سو 
استفاده می کنند.

وی افزود: عده ای با انتشار آگهی های تبلیغاتی در 
سایت های درج آگهی و حتی شبکه های اجتماعی تحت 

عنوان کار در منزل با درآمد بالا، سعی بر سوءاستفاده 
از کاربران می کنند.رئیس پلیس فتا پایتخت تاکید کرد: 
گاهی مشاهده  شده که مجرمان سایبری در آگهی های 
خود از عنوان »تأییدیه از پلیس فتا« استفاده می کنند، 

درصورتی که مردم در برخورد با این آگهی ها باید هوشیار 
بوده و به خاطر داشته باشند که پلیس فتا هیچ گونه 
مجوزی برای فعالیت تجاری، فرهنگی و غیره در بستر 
اینترنت صادر نمی کند و آگهی های تبلیغاتی که با درج 
کردن مجوز از پلیس فتا در فضای مجازی فعالیت دارند؛ 

کلاهبرداری است.

کشف لکه های خون، سرقت عتیقه و زیر خاکی های 
زن میانسال و حضور میهمانی آشنا در خانه ، مدارکی 
است که نشان می دهد زن کلکسیونر را به قتل رسانده 
اند و قاتل با صحنه سازی سعی در منحرف کردن مسیر 
تحقیقات دارد.به گزارش رکنا، ۲۶ بهمن امسال مرد 
میانسالی در تماس با پلیس از ناپدید شدن زن میانسالی 
خبر داد که صاحب کارش بود. وی گفت: مدتی است 
که به عنوان مباشر برای زن میانسالی به نام فرنگیس 
کار می کنم. اما چند روزی است که هر چه با او تماس 
می گیرم پاسخ نمی دهد و حتی برای دیدنش به محل 
سکونتش رفتم اما در را باز نکرد. تصور می کنم که اتفاقی 
رخ داده باشد.به دنبال این تماس بود که مأموران کلانتری 
۱۶۳ ولنجک با بازپرس محمد مهدی براعه تماس گرفته 

و پس از هماهنگی های لازم وارد خانه زن ۶۰ ساله شدند. 
به محض ورود به خانه  که در طبقه پنجم برجی در 
ولنجک بود آنها با جسد زن میانسال زیر میز مواجه شدند.  
در تحقیقات اولیه اینطور به نظر می رسید که زن میانسال 
بر اثر اصابت سرش به لبه میز دچار حادثه شده است چون 
آثار شکستگی و خونریزی روی سرش مشخص بود.اما در 
ادامه بررسی ها وجود دو ظرف غذا روی میز ناهارخوری 
و مشاهده وسایل پذیرایی از یک  میهمان  آشنا در خانه 
این فرضیه را برای تیم جنایی مطرح کرد که زن میانسال 
روز حادثه میهمان داشته است. از آنجا که وی تنها زندگی 
می کرد و در کار جمع آوری عتیقه و زیرخاکی های با 

ارزش و گرانقیمت بود فرضیه قتل وی با انگیزه سرقت 
قوت گرفت. در ادامه تحقیقات متخصصان تشخیص 
هویت و کارآگاهان اداره ۱۰ پلیس آگاهی به بازرسی از 
خانه زن میانسال پرداختند. گرچه در بررسی های اولیه 
به نظر می رسید که زن میانسال بر اثر اصابت سرش به 
لبه میز جان باخته اما  با پیدا شدن لکه های شسته شده 
خون روی فرش و سرامیک های خانه و همچنین ۲ گلدان 
که آثار خون روی آن وجود داشت این احتمال مطرح شد 
که زن کلکسیونر با فردی درگیر شده و پس از به قتل 
رسیدن، عامل جنایت اقدام به شست و شوی لکه های 
خون کرده و جسد را به زیر میز انتقال داده تا به نظر برسد 

که ضربه بر اثر حادثه بوده است. زمانی که دختر فرنگیس  
پس از شنیدن خبر مرگ مادرش از خارج راهی کشور شد 
به پلیس گفت: تعدادی از انگشترهای گرانقیمت و عتیقه و 
همچنین چندین پارچه ظروف زیر خاکی مادرم به سرقت 
رفته است. بدین ترتیب فرضیه قتل زن میانسال با انگیزه 
سرقت قوت گرفت.در ادامه تحقیقات کارآگاهان به بازبینی 
دوربین های برج پرداختند و مشخص شد تنها کسی که 
به خانه این زن وارد و سپس خارج شده  مردی از آشنایان 
زن میانسال بوده است.بنابراین به دستور بازپرس شعبه 
سوم دادسرای امور جنایی تهران، مرد میانسال بازداشت 
شد. گرچه او در تحقیقات اولیه منکر جنایت شد، اما 
مدارک و شواهد پلیسی نشان می دهد که او احتمالاً در 

این جنایت نقش دارد.

روباه پیر شکارچی زنان بود 

هشدار پلیس نسبت به کلاهبرداری های تلفنی

اجرای طرح سراسری تشدید مبارزه با قاچاق کالا در کشور

 ۸۴۷ متهم تحویل مراجع قضائی شدند

فریب آگهی های جعلی کار در منزل با درآمد بالا را نخورید!

مرگ مرموز زن کلکسیونردار در برج ولنجک 

مرگ معمایی دختر دانش آموز 1۴ ساله 
در یک قدمی بیمارستان 

تحقیقات برای رازگشایی از مرگ عجیب دختر نوجوان از سوی بازپرس جنایی 
آغاز شد.به گزارش رکنا، ساعت ۱۰ صبح سه شنبه  9 اسفند مأموران کلانتری 
۱۱۵ رازی، مرگ دختر ۱۴ ساله را به بازپرس وحید ناصری اعلام کردند. در 
بررسی های اولیه پدر دختر که دندانپزشک است به مأموران گفت: صبح متوجه 
شدم حال دخترم خوب نیست به حدی که نتوانست به مدرسه برود بلافاصله 
او را سوار خودرو کردم تا به بیمارستان برسانم اما در مسیر بیمارستان دخترم 
فوت کرد.بازپرس جنایی دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی و مشخص شدن 

علت مرگ را صادر کرد.

قتل فجیع دختر ۷ ساله به دست پدر بی رحم 
مرد معتاد رودباری که با ضربات چاقو کودک ۷ ساله خود را به قتل رسانده 
بود در کمتر از ۱۰ دقیقه دستگیر شد.به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی رودبار 
گفت: مرد ۳۵ ساله رودباری که بر اثر مصرف مواد مخدر از حالت عادی خارج 
شده و دختر بچه ۷ ساله اش را به قتل رسانده بود در کمتر از ۱۰ دقیقه 
دستگیر شد.سرهنگ عیسی روشن قلب افزود: پدر کودک با ضربه چاقو به 
زیر شکم کودک ۷ ساله خود، وی را مجروح کرد که کودک پس از انتقال به 

بیمارستان به دلیل خونریزی شدید جان خود را از دست داد.

دستگیری 1۵۳ معتاد متجاهر و خرده فروش 
در شهرستان دزفول

فرمانده انتظامی شهرستان دزفول گفت: ۱۵۳ معتاد متجاهر و خرده فروش 
در کمتر از ۱۲ ساعت در شهرستان دزفول دستگیر شدند.به گزارش رکنا، 
سرهنگ روح الله گراوندی اظهار داشت: در راستای اجرای دستور اکید و 
تدابیر مقتدرانه سردار رادان فرمانده کل انتظامی کشور و همچنین دستور 
فرمانده انتظامی استان خوزستان برای برخورد با مجرمان و کاهش جرائم در 
ایام پایانی سال، طرح پاکسازی مناطق آلوده در سطح شهر دزفول اجرا شد.وی 
ادامه داد: در این طرح، فرماندهی انتظامی دزفول با بکارگیری عوامل تخصصی 
و گشت کلانتری های تابعه و هماهنگی مرجع قضایی موفق به دستگیری 
۱۵۳ معتاد متجاهر شد که از این تعداد ۶ نفر خرده فروش و ۱۴۷ نفر معتاد 
متجاهر بودند.گراوندی گفت: یک قبضه سلاح شکاری غیرمجاز، چندین 
دستگاه وسیله نقلیه فاقد پلاک و پلاک مخدوش، مقادیر زیادی آلات مصرف 
مواد مخدر و اموال مسروقه و ۲۲۰ لیتر مشروبات الکلی در این طرح کشف 
و ضبط شد.وی با بیان اینکه ۷۸ نفر از متهمان دارای سوابق کیفری زندان 
 هستند، افزود: متهمان با دستور دادستان عمومی و انقلاب دزفول برای بررسی 

تخصصی تحت نظر هستند.

بازداشت شرور خطرناک در شهرکرد
فرمانده انتظامی شهرستان شهرکرد از دستگیری دو نفر اراذل و اوباش در این 
شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا، سرهنگ کوروش بهرامی اظهار کرد: در پی 
تماس شهروندان با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، مبنی بر درگیری و شرارت 
و چاقوکشی تعدادی اراذل و اوباش در یکی از محله های شهر شهرکرد و اقدام 
به درگیری با سلاح سرد بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستورکار مأموران 
انتظامی کلانتری ۱۳ و یگان عملیاتی فوریت های پلیسی ۱۱۰ این شهرستان 
قرار گرفت.وی، افزود: مأموران با حضور در محل متوجه شدند تعداد دو نفر 
اراذل و اوباش با حالت غیرعادی و با استفاده از سلاح سرد در حال درگیری با 
یکی از شهروندان است و ایشان را با چاقو تهدید نموده که متهمین بلافاصله 
دستگیر و به یگان انتظامی منتقل شدند.فرمانده انتظامی شهرستان شهرکرد 
با اشاره به تخریب اموال عمومی در این درگیری گفت: پلیس با قاطعیت در 

راستای تأمین نظم و امنیت شهروندان از هیچ کوششی دریغ نمی کند.

شوخی بیجا انگیزه  قتل شد
فرمانده انتظامی استان سمنان گفت: فردی که چند روز قبل در یک میهمانی 
در شاهرود، جوانی را به قتل رسانده بود، دستگیر شد.به گزارش رکنا به نقل از 
مرکز اطلاع رسانی پلیس سمنان، سرهنگ جلیل موقوفه ای، فرمانده انتظامی 
استان سمنان از دستگیری قاتل جوان شاهرود خبر داد و اظهار کرد: این قتل 
در یک دورهمی دوستانه و به دنبال درگیری دو جوان بعد از شوخی رخ داد.
وی با بیان اینکه مقتول جوان ۳۵ ساله ای بود که در درگیری با فردی ۲۲ ساله 
به دلیل جراحات چاقو جان خود را از دست داد، افزود: این جوان با استفاده 
از چاقویی که به همراه داشت، با وارد کردن ضرباتی به قفسه سینه، مقتول 
را داخل خودروی پارک شده داخل باغ رها کرد و از محل متواری شد.فرمانده 
انتظامی استان سمنان ادامه داد: فرد ۳۶ ساله به دلیل جراحات وارده در 
بیمارستان فوت کرد و پلیس بلافاصله وارد عمل و در تحقیقات مقدماتی، 
هویت قاتل فاش شد.موقوفه ای بیان کرد: مأموران انتظامی شهرستان شاهرود، 
در کمتر از دو ساعت، قاتل جوان را در حالی که در صندلی عقب یک دستگاه 
پراید مخفی شده بود، شناسایی و دستگیر کردند تا وی روانه بازداشتگاه شود.

قتل هولناک پدر به دست پسر در دامغان 
دادستان عمومی و انقلاب دامغان از وقوع یک فقره درگیری بین پسر با پدر و 
منجر به قتل در روستای وامرزان در شرق دامغان خبر داد.به گزارش رکنا؛ مهدی 
کلامی مقدم، با اشاره به قتل پدر به دست پسر در وامرزان دامغان بیان کرد: بر 
اثر درگیری و نزاع خانوادگی بین پسر ۲۱ ساله با پدر ۵۵ ساله متأسفانه پدر 
خانواده فوت کرد.وی با بیان اینکه فرزند این خانواده پدر خود را با وارد کردن 
چند ضربه چاقو مضروب می سازد، افزود: پدر بعد از به بیمارستان متأسفانه به 
علت شدت جراحات وارده فوت کرد.دادستان دامغان گفت: پس از وقوع این 
حادثه و گزارش به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ عوامل کلانتری ۱۲ پیروزی 
دامغان به محل وقوع حادثه اعزام و پس از تشکیل پرونده و اطلاع به بازپرس 
دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان دامغان، قاتل دستگیر شد.کلامی مقدم از 
اعتراف به جرم از سوی قاتل خبر داد و گفت: وی با قرار تأمین روانه زندان شد.

دستگیری ۲ نفر جاعل عناوین دولتی
رئیس حفاظت و اطلاعات دادگستری استان یزد گفت: در اجرای مصوبه شورای 
عالی قضایی کشور، مبنی بر لزوم برخورد با افرادی به جعل عنوان و انتساب 
خویش به مقام های قضایی و مسئولین دستگاه های اجرایی اقدام می کنند، دو نفر 
کلاهبردار در یزد دستگیر شدند.مجید فرهمندزاده در این باره خاطرنشان کرد: با 
توجه به حساسیت موضوع مبارزه با جعل عنوان و اعمال نفوذ، با رصد های صورت 
گرفته، دو نفر که با مبادرت به این اعمال مجرمانه داشتند، در یزد شناسایی و 
دستگیر شدند.وی افزود: پس از بررسی گزارش واصله به حفاظت و اطلاعات 
دادگستری مبنی بر ادعای فردی که خود را از نزدیکان یک مقام قضایی استان های 
دیگر معرفی می کرد، مراتب جهت بررسی دقیق در دستور کار قرار گرفت.وی 
تصریح کرد: با جمع آوری ادله و مستندات مشخص گردید متهم مدعی اعمال 
نفوذ، به اتهام جرائم متعدد از جمله اغفال و کلاهبرداری، تحصیل مال از طریق 
نامشروع، توهین و خیانت در امانت تحت تعقیب کیفری قرار دارد.این مقام قضایی 
یادآور شد: متهم در یک کلاسه پرونده دیگر نیز به اتهام تهدید به انتشار عکس های 
خصوصی تحت تعقیب کیفری بوده و حکم جلب علیه او صادر شده بود که در 
یزد نیز در پی اقدام به اعمال مجرمانه دستگیر و به لحاظ عجز از معرفی کفیل 
به ندامتگاه مرکزی یزد معرفی گردید.وی در خصوص فرد دیگر دستگیر شده در 
روزهای اخیر نیز ابراز کرد: این فرد نیز با ادعای اینکه از نزدیکان یکی از مقام های 
عالی قضایی کشور می باشد و با تعدادی از وزراء دولت نیز ارتباط مستمر دارد، قصد 
اعمال نفوذ در چند پرونده قضایی را داشت، که با گزارش مردمی به حفاظت و 

اطلاعات دادگستری و پیگیری موضوع شناسایی و دستگیر شد.

بازداشت دزدان حرفه ای در خرم آباد
فرمانده انتظامی خرم آباد از دستگیری ۴ سارق و کشف ۷ فقره انواع سرقت در 
این شهرستان خبر داد.به گزارش رکنا از لرستان، سرهنگ نبی اله قاسمی اظهار 
داشت: در پی وقوع سرقت یک فقره گوشی تلفن همراه در سطح شهر خرم آباد؛ 
موضوع در دستور کار پلیس این شهرستان قرار گرفت.وی افزود: ماموران کلانتری 
۱۲ خرم آباد با انجام اقدامات اطلاعاتی در این راستا موفق به دستگیری ۴ سارق 
حرفه ای و سابقه دار شدند که در تحقیقات پلیس به ۷ فقره سرقت گوشی اعتراف 
و همراه پرونده تحویل مراجع قضائی شدند.سرهنگ قاسمی در پایان از شهروندان 
خواست در صورت اطلاع از فعالیت های مجرمانه مراتب را در اسرع وقت از طریق 

تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

اخبار کوتاه

زوج معتاد پس از قتل پیرمرد خیر ادعا کردند قصد 
کشتن نداشته  اند و او ناخواسته جان سپرده است.به 
گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از ۲ تیرماه سال 
۱۴۰۰ آغاز شد. مردی به پلیس آگاهی قم رفت و از 
ناپدید شدن پدر ۶۶ ساله اش به نام فرید خبر داد و 
گفت : پدرم بر ج ساز و خیری خوشنام در شهرستان 
قم است.او  امروز صبح به محل کارش رفت اما دیگر 
بازنگشت. گوشی موبایلش خاموش است و ما همه جا 
را دنبال او گشته ایم .حالا نگران او هستیم.در حالی که 
تلاش برای افشای راز ناپدید شدن مرد خیر آغاز شده 
بود ماموران گشت فرودگاه امام خمینی در حال گشت 
زنی در محدوده استحفاظی شان به یک پژو ۲۰۶ مشغول 
شدند که یک زن و مرد داخل آن در حال درگیری بودند. 
ماموران به راننده ایست دادند اما راننده به سرعت خودرو 
افزود و در جهت خلاف اتوبان حرکت کرد.تعقیب و 
گریز پلیسی آغاز شد  تا سرانجام ماموران خودرو۲۰۶  
را متوقف کردند.زوج جوان به ماموران گفتند به خاطر 
اختلاف خانوادگی با یکدیگر درگیر شده اند. اما ماموران 
در بازرسی خودرو با جسد یک پیرمرد روی صندلی عقب 
روبه رو شدند که دست و پایش با طناب بسته شده بود. 

مرد راننده مدعی شد وی پدرش است .اما  وقتی جسد 
با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد، روشن شد 
جسد متعلق به مرد خیری است که  روز قبل خانواده اش 
ناپدید شدن وی را به پلیس اعلام کرده بودند. به این 
ترتیب زن و مرد جوان بازداشت شدند. آنها به گروگان 
گرفتن مرد خیر با  انگیزه اخاذی از خانواده اش و خالی 
کردن حساب بانکی اش اعتراف کردند .با افشای ماجرا 
برای این زوج کیفرخواست صادر و پرونده شان برای 
رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد و آنها در دادگاه از خود دفاع کردند .در 
ابتدای جلسه فرزندان قربانی درخواست قصاص را مطرح 
کردند. سپس مرد ۳۵ ساله به نام آریا در جایگاه متهم 
ایستاده و اتهام قتل را پذیرفت. وی گفت: مدتی بود به 
دام اعتیاد افتاده و به هروئین معتاد بودم .زندگی ام تباه 
شده و کارم را از دست داده بودم. همسرم پیرمرد خیر 
را می شناخت و او مدتی بود به ما کمک مالی می کرد. 
آخرین بار همسرم با او صحبت کرده و از او خواسته بود 
تا پول  بدهد  و مرا به کمپ ترک اعتیاد ببرد. آن روز قرار 

بود پیرمرد و همسرم مرا به کمپ ترک اعتیاد ببرند که 
من نقشه گروگانگیری به ذهنم رسید.

وی ادامه داد: در حالی که پیرمرد سوار ماشین شده بود 
تا  همراه  همسرم مرا به کمپ ترک اعتیاد ببرند به رویش 
چاقو کشیدم و با تهدید دست و پایش را با طناب بستم 
و او را روی صندلی عقب ماشین نشاندم. من به زور  و 
تهدید شماره رمز کارت عابر بانکش  را از او گرفتم و 
میخواستم حساب بانکی اش را خالی کنم. برای اینکه  
پیرمرد سر و صدا نکند چند پتو روی سر او کشیدم.
من قصد داشتم با خانواده اش تماس بگیرم و در ازای 
آزادی پیرمرد از آنها پول اخادی کنم.حتی میخواستم 
از پیرمرد اقرارنامه ای بگیرم و دست به اخاذی بزنم.آریا 
درباره نحوه کشته شدن پیرمرد گفت: غروب شده و ما به 
قم رسیده بودیم که من و همسرم به یک رستوران رفتیم 
و با کارت عابربانک پیرمرد غذا خوردیم. سپس بنزین 
زدیم و  چون خسته شده بودیم در ماشین خوابیدیم. 
اما صبح روز بعد وقتی بیدار شدیم متوجه شدیم پیر مرد 
جان سپرده است. باور کنید ما قصد کشتن  او را نداشتم 

و گمان می کنم او به خاطر گرمازدگی جان سپرد.  زن 
جوان وقتی روبه روی قضات ایستاد،  اتهام مشارکت در 
قتل را نپذیرفت .وی گفت :فرید را از قبل می شناختم.او 
به من کمک مالی میکرد.من با او صحبت کرده و گفته 
بودم خودم و همسرم معتاد هستیم.قرار بود برای ترک 
اعتیاد شوهرم به ما کمک کند تا همسرم را به کمپ ترک 
اعتیاد ببریم. اما در بین راه همسرم یکباره تصمیم به  
گروگانگیری گرفت .شوهرم به روی پیرمرد چاقو کشید 
و دست و پایش را با طناب بست و  او روی صندلی عقب 
ماشین گذاشت. شوهرم میخواست با خانواده او تماس 
بگیرد و از آنها پول میلیونی اخاذی کند. اما یکباره متوجه 
شدیم که پیرمرد  نفس نمی کشد .من که عصبانی شده 
بودم میخواستم از ماشین پیاده شوم .به همین خاطر با 
شوهرم درگیر شدم. اما ماموران گشت پلیس فرودگاه 
امام خمینی سر رسیدند و ما را بازداشت کردند .من در 
قتل پیرمرد دستی نداشتم.سپس وکیل اولیای دم به 
دفاع پرداخت و گفت: این زوج با تزریق مواد بیهوشی به 
قربانی او را کشتند اما حالا با دروغگویی قصد دارند مرگ 
او را اتفاقی جلوه دهند. بنا بر این گزارش، در پایان جلسه 

قضات وارد شور شدند تا رای صادر کنند.

قتل هولناک پیرمرد خیر توسط زوج جوان 


